DI21-MKT-0114

お客様各位

2023 年 2 月 13 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

Kodak E1030 および Kodak E1040 スキャナー販売開始のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、現行の Kodak E1025 および Kodak E1035 シリーズスキャナーの後継機としてイメージ品

質と生産性を高めた Kodak E1030 および Kodak E1040 スキャナーの販売を開始いたします。詳細につきま

しては下記をご参照くださいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売開始製品】

製品型番（CAT） 製品名称 仕様 標準価格（税別）

8011876 Kodak E1030 Scanner 30 枚/分（60 頁/分） 73.000 円

8011892 Kodak E1040 Scanner 40 枚/分（80 頁分） 88,000 円

 ※販売店様へのご提供価格（仕切価格）については別途ご案内いたします。

お急ぎの場合は弊社営業担当までお問合せください。

【販売および供給開始日】

 販売・受注開始日： 2023 年 2 月 13 日

 供給開始日：  2023 年３月下旬（予定）

【製品概要】

コンパクトで静音、オフィスや受付などの対面業務での使用に最適

新たにデュアル光源を採用したことにより、従来機（E1025 および E1030）からイメージ品質が大幅に向上

・無償保証期間  3 年（AUR・交換機先出しによる機器交換方式）

・処理速度  30 枚/分・60 頁/分（E1030）、40 枚/分・80 頁/分（E1030）

・フィーダー積載枚数 80 枚（80 g/㎡）

・対応用紙  27-433g/㎡、最大 1.25mm までのハードカード

・光源   デュアル光源（書類の折り目などの影を抑止してクリアなイメージを生成）

・接続   USB3.2

・同梱ソフトウェア スマートタッチ（Web からのダウンロードによる提供）

・オプション  A4 フラットベッドおよびパスポートフラットベッド

DI21-MKT-0114

※製品の詳細については下記リンク先をご参照ください。

https://www.alarisworld.com/ja-jp/solutions/document-scanners/desktop/e1030-scanner

https://www.alarisworld.com/ja-jp/solutions/document-scanners/desktop/e1040-scanner

E1030        E1040

以上

https://www.alarisworld.com/ja-jp/solutions/document-scanners/desktop/e1030-scanner
https://www.alarisworld.com/ja-jp/solutions/document-scanners/desktop/e1040-scanner